MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0030/2016, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão de classificação dos candidatos que
participarem do processo seletivo simplificado, de que trata o Edital n° 009/2016 - DRG/PEP,
datado de 22/02/2016, para preenchimento das vagas remanescentes do Sistema de Seleção
Unificado - SISU, para o Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas, do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, modalidade presencial, para o Io semestre de
2016.

resultado.

ANDRÉA PADOVAN JUBILEU

ELAINE CARNEIRO DOMINGUES SANT'ANNA

IRANDO ALVES MARTINS NETO

MÁRCIA JANI CÍCERO

ARTIGO 2o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez divulgado o

Dê ciência.

Publique-se.

vLO ALVES MONTORIO JÚNIOR

Publicado em